令 和 6 年 1 2 月 1 8 日

PTA 会員様

兵庫県立須磨東高等学校 PTA

会  ⾧  鷲 尾   博 美

令和６年度 PTA 臨時総会（書面臨時総会）結果のご報告

 日頃より PTA 活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 先日行いました臨時総会の結果をご報告致します。

また、同時に頂いておりましたご質問への回答を致します。

議決総数  390 件

第 1 号議案 賛成 232 件 会⾧に委任する 158 件

     反対  0 件

第 2 号議案 賛成 217 件 会⾧に委任する 173 件

  反対  0 件

 兵庫県立須磨東高等学校 PT 会則、第 3 章会議、第 13 条②によって、可

決されたことをご報告いたします。

なお、施行日は令和７年 4 月 1 日となります。

今後とも須磨東高等学校 PTA をどうぞ宜しくお願い致します。

お問い合わせ先

兵庫県立須磨東高等学校 PTA

sumahigashipta@gmail.com

事務局 古 河